
Vánoční koncert v Mešně
pátek 20. prosince 2019 v 17:00

kostel Nejsvětější Trojice

Vstupné v předprodeji 150,- v lékárně Mirošov, na místě 200,-



POZVÁNKA DO MEŠNA NA VÁNOČNÍ KONCERT

SRDEČNĚ  VÁS VŠECHNY ZVEME DO MEŠNA. 
ZDE SE JIŽ TRADIČNĚ V ADVENTNÍM ČASE SCHÁZÍME V

KOSTELE NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE, ZKLIDŇUJEME SE A
POSLOUCHÁME SKLADBY A MELODIE OSLAVUJÍCÍ TENTO

KOUZELNÝ ČAS.
LETOS NABÍZÍME KONCERT MEZZOSOPRANISTKY  JANY

HOFFMANNOVÉ S KLAVÍRNÍM DOPROVODEM PANÍ HANY
BEZDĚKOVÉ. ZAZNÍ JAK VÁNOČNÍ KOLEDY, TAK TŘEBA

SKLADBA  „AVE MARIA“ V RŮZNÝCH PODOBÁCH. 
KROMĚ TOHOTO HLAVNÍHO PROGRAMU ZAZNÍ TAKÉ

VÁNOČNÍ KOLEDY Z VĚŽE MEŠENSKÉHO KOSTELA V PODÁNÍ
ING.MAXOVÉ NA BORLICI.

A ABYCHOM POTĚŠILI KROMĚ DUŠE I TĚLO, BUDOU SE PŘED
KONCERTEM PODÁVAT HORKÉ NÁPOJE.

KONCERT SE USKUTEČNÍ V PÁTEK 20.PROSINCE 2019.
ZAČÁTEK JE V 17:00 HODIN, ALE PRODUKCE Z KOSTELNÍ VĚŽE

ZAČÍNÁ JEŠTĚ PŘED VLASTNÍM KONCERTEM, ROVNĚŽ TAK
NÁPOJE BUDOU PODÁVÁNY PŘED KONCERTEM.

NEZAPOMEŇTE ROVNĚŽ NA PRAVIDLO, KDO DŘÍV PŘIJDE, TEN
SI SEDNE.

SRDEČNĚ ZVOU ZÁSTUPCI OBCE A POŘADATELÉ KONCERTU.


